
 

  

 

 

 
strona 1 

 

Miejscowość Bierutów , dnia 04-05-2021 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Bierutów 

Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Karwiniec – ETAP II (nr postępowania 
IR.2710.3.2021.JP). 

Numer postępowania 2021/BZP 00031869/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/445224 

 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-05-2021 godz. 10:05:00 w Urząd Miejski                       
w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Karwiniec – ETAP II. 240000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Karwiniec – ETAP II. 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(60,00 pkt) 
Okres gwarancji i rękojmi 

(40,00 pkt) 

1. 
PB FON- DRUĆ Wacław Druć 
ul. Letnia 13 
55-200 Marcinkowice 

195 705,30 72 miesiące 



 

  

 

 

 
strona 2 

2. 
ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

174 302,07 
72 miesiące 

 

3. 
FHU MIKAR Miłosz Ruszel 
Chopina 5/1 
56-400 Oleśnica 

158 670,00 
72 miesiące 

 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE  
ADAMEX s. c. 
ul. Bobrzańska 12 
59-220 Legnica 

234 930,00 
72 miesiące 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz Maciej Rębielak 

3. Członek komisji Stanisław Paluch 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


